'PI'C/dÚ(ra dr. Ódo Joót doê Ca111pod

E-dlado dt Sao 'Paulo

LIVRO N~

LEI NQ 2379/80

FLS. N~

PUBLICADO r A) t-.0 J0~Nt\L
BOU ',.,_, L .. .J :v: JNl I~!()

N.•_d/j]_dlii;~. ,_?..1.1 1 ~i.~v

de 08 de dezembro de 1.980

Declara de utilidade publica a ASSO
CfAÇAO MUTIRAO POPULAR DE SAO JOSE
DOS CAMPOS .

D Prefetto Munfcipal de São Jos~ dos Campos,
faz saber que a Cimara Munictpa1 aprova e ele sanciona e promulga a segui~
te 1 e t:

Arttgo lQ - Ffca declarada de utilidade pu-
blica a Associaçã·o Mut1râo Popular de sã·o Jose dos Campos, com sede e f o-
r o neste 11uni crpi'o.

Artigo 29 - rsta 1 e i entra rã em v i g o r na da
ta de sua publicaçao, revo gad as as disposi'ções em contrãrio.

08 de dezembro de 1 .980.
Prete ttura Municipal de

LACQUA
Prefeito Municipal

dos Campos,

Registrada e publ'cad no Gabinete do Prefei
to, aos otto dias do m~s de dezemBro do ano de il ovecentos e oitenta.

LUTZ A RODRIGUES

DJ /
i c/ ..